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WYJAŚNIENIE  TREŚCI SPECYFIKACJI 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Przewóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Piekar Śląskich do szkół i placówek 

oświatowych wraz z zapewnieniem opiekuna podczas przejazdu – 4 trasy 

 

Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta - 

na podstawie art. 135 ust. 1, 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

informuje, że do treści specyfikacji wpłynęły pytania, na które udziela odpowiedzi jak niżej: 

Pytanie 1: 

Czy podwykonawca oraz podmiot udostępniający zasoby są zobowiązani do przedstawienia JEDZ-a 

oraz załączników dotyczących Ukrainy oraz Rosji? Z treści SWZ wynika że nie ale dlatego, że nie ma 

tego wprost napisanego, w przeciwieństwie do wykonawców występujących wspólnie. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia 

podwykonawcy i wówczas w ust. 3 formularza oferty podaje tylko nazwę podwykonawcy oraz zakres 

powierzenia, jeżeli dane te są znane na etapie składania ofert. Wykonawca nie składa żadnych 

dokumentów i oświadczeń podwykonawcy, ponieważ zamawiający nie bada podwykonawcy.  

Wykonawca nie może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w niniejszym postępowaniu 

polegać na zasobach podmiotów udostępniających zasoby. Zgodnie z ust. 3 rozdziału VIII swz 

„W związku z zastrzeżeniem osobistego wykonania usługi w zakresie objętym wymaganą licencją lub 

zezwoleniem na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego Wykonawca nie może powołać się 

na zasoby podmiotu trzeciego w zakresie o którym mowa w pkt 1”. 

 

 

Pytanie 2: 

Rozdział XV. pkt 9 - Wskazuje by zaznaczyć "nie" gdy występuje się z innym wykonawcą wspólnie. 

Czy to samo tyczy się gdy korzysta się z podwykonawcy? Punkt zrodził wątpliwości, ponieważ w 

podobnym niemal identycznym przetargu na 3 trasy w tym samym punkcie uwzględniono poleganie 

na zasobach innego podmiotu.  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wykonawca nie składa oświadczenia JEDZ podwykonawcy. 

Odpowiedź na pytania do przetargu z 3 trasami zostanie udzielona w postępowaniu BZP.271.12.2024. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca komisji przetargowej 
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